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Miejsce Nr. UCI ID Kraj Nazwisko i imię Drużyna Kategoria Czas Różnica Prędkość

  Kategoria : KOBIETY OPEN  

1 333 100 153 355 79 POL JASKULSKA Marta KK BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKAJUNIORKA 24:14.431 44,553

2 302 100 074 741 35 POL BRZEŹNA Monika MAT ATOM DEWELOPER ELITA KOBIETY 24:16.588 2.157 44,487

3 307 100 087 022 94 POL WILKOS Katarzyna MAT ATOM DEWELOPER ELITA KOBIETY 24:46.407 31.976 43,595

4 301 100 069 026 43 POL KARASIEWICZ Karolina TKK ""PACIFIC"" NESTLE FITNESS CYCLING TEAMELITA KOBIETY 24:56.340 41.909 43,305

5 329 100 098 821 59 POL NERLO Aurela MAT ATOM DEWELOPER ORLICZKA 25:04.275 49.844 43,077

6 309 100 086 902 71 POL PIETRZAK Łucja MAT ATOM DEWELOPER ELITA KOBIETY 25:11.809 57.378 42,862

7 303 100 158 334 14 POL BREWIŃSKA Katarzyna TKK ""PACIFIC"" NESTLE FITNESS CYCLING TEAMELITA KOBIETY 25:12.416 57.985 42,845

8 304 100 022 369 43 POL SADŁECKA Magdalena TKK ""PACIFIC"" NESTLE FITNESS CYCLING TEAMELITA KOBIETY 25:13.198 58.767 42,823

9 312 100 096 399 62 POL LACH Marta MAT ATOM DEWELOPER ORLICZKA 25:18.692 1:04.261 42,668

10 325 100 106 977 67 POL HUMELT Weronika UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK ORLICZKA 25:35.411 1:20.980 42,203

11 314 100 108 080 06 POL RÓŻYŃSKA Nikola TKK ""PACIFIC"" NESTLE FITNESS CYCLING TEAMORLICZKA 25:35.818 1:21.387 42,192

12 319 100 158 335 15 POL PRZĘZAK Dorota LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW ORLICZKA 25:37.777 1:23.346 42,138

13 311 100 099 885 56 POL PIKULIK Daria KK BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKAORLICZKA 26:04.773 1:50.342 41,411

14 346 100 550 989 13 POL PASTUSZEK Paulina TKK ""PACIFIC"" NESTLE FITNESS CYCLING TEAMJUNIORKA 26:06.796 1:52.365 41,358

15 328 100 608 958 73 POL SOWA Karolina MAT ATOM DEWELOPER ORLICZKA 26:08.723 1:54.292 41,307

16 323 100 107 007 00 POL GRACZEWSKA Monika UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK ORLICZKA 26:16.994 2:02.563 41,090

17 347 100 153 393 20 POL POLAK Wiktoria KTK KALISZ JUNIORKA 26:17.662 2:03.231 41,073

18 335 100 511 152 43 POL BYKOWSKA Dominika ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZJUNIORKA 26:26.340 2:11.909 40,848

19 317 100 098 829 67 POL LORKOWSKA Patrycja TKK ""PACIFIC"" NESTLE FITNESS CYCLING TEAMORLICZKA 26:29.287 2:14.856 40,773

20 316 100 514 392 82 POL KUMIĘGA Karolina TKK ""PACIFIC"" NESTLE FITNESS CYCLING TEAMORLICZKA 26:29.919 2:15.488 40,756

21 306 100 093 535 11 POL ŻEGLEŃ Wiktoria UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK ELITA KOBIETY 26:43.438 2:29.007 40,413

22 342 100 484 459 25 POL MAJEWSKA Oliwia UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ JUNIORKA 26:46.983 2:32.552 40,324

23 322 100 153 978 23 POL GOLEC Joanna UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK ORLICZKA 26:48.558 2:34.127 40,284

24 321 100 153 979 24 POL PRZYBYLAK Karolina UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK ORLICZKA 26:56.170 2:41.739 40,094

25 361 100 525 891 38 POL KIERAT Wiktoria KK BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKAJUNIORKA 26:58.445 2:44.014 40,038

26 359 100 559 297 76 POL STECKA Martina WLKS KRAKUS - BBC CZAJA JUNIORKA 27:03.954 2:49.523 39,902

27 340 100 539 082 37 POL KOWALSKA Julia KTK KALISZ JUNIORKA 27:09.191 2:54.760 39,774

28 327 100 488 512 04 POL RYSZ Kaja MAT ATOM DEWELOPER ORLICZKA 27:09.435 2:55.004 39,768

29 348 100 546 710 02 POL STĘPIEŃ Karolina LSKK BEŁCHATÓW JUNIORKA 27:17.289 3:02.858 39,577

30 362 100 159 156 60 POL KRÓLIKOWSKA Klaudia KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ JUNIORKA 27:32.096 3:17.665 39,222

31 358 100 162 992 16 POL SZYMCZAK Natalia UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK JUNIORKA 27:33.980 3:19.549 39,178

32 336 100 564 740 87 POL DĄBROWSKA Małgorzata LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW JUNIORKA 27:34.880 3:20.449 39,156

33 334 100 559 288 67 POL GROSICKA Weronika WLKS KRAKUS - BBC CZAJA JUNIORKA 27:38.075 3:23.644 39,081

34 318 100 091 229 33 CZE MUDRIKOVA Katerina ACK STARA VES NAD ONDREJNICI ORLICZKA 27:38.336 3:23.905 39,075

35 345 100 550 987 11 POL PASTUSZEK Kamila TKK ""PACIFIC"" NESTLE FITNESS CYCLING TEAMJUNIORKA 27:38.678 3:24.247 39,067

36 339 100 564 808 58 POL KOLINKO Marianna LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW JUNIORKA 28:26.371 4:11.940 37,975

37 337 100 546 713 05 POL HAŁUBIŃSKA Patrycja LSKK BEŁCHATÓW JUNIORKA 28:32.285 4:17.854 37,844

38 352 100 564 773 23 POL ZBOROWSKA Wiktoria LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW JUNIORKA 28:35.415 4:20.984 37,775

39 305 100 148 250 18 CZE VORÁČOVÁ Naďa TJ UNIČOV ELITA KOBIETY 28:37.129 4:22.698 37,737

40 343 100 554 948 92 POL MASIOWSKA Maja LKS TRASA ZIELONA GÓRA JUNIORKA 29:25.262 5:10.831 36,708

41 315 100 160 419 62 CZE ČUNDERLOVÁ Daniela TJ UNIČOV ORLICZKA 29:47.189 5:32.758 36,258

42 350 100 564 758 08 POL TONDER Sara LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW JUNIORKA 30:05.074 5:50.643 35,898

43 344 100 546 183 57 POL OSTOJSKA Nicole LKS POM-SPARTHERM JUNIORKA 30:22.794 6:08.363 35,549

DNS

300 100 057 530 90 POL HARKOWSKA Anna GIANT - LIV O.K.S. ""WARMIA I MAZURY""ELITA KOBIETY
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Miejsce Nr. UCI ID Kraj Nazwisko i imię Drużyna Kategoria Czas Różnica Prędkość

308 100 078 489 00 POL BACIŃSKA Agnieszka MAT ATOM DEWELOPER ELITA KOBIETY

313 100 155 593 86 POL SAGAN Anna TKK ""PACIFIC"" NESTLE FITNESS CYCLING TEAMORLICZKA

326 100 109 457 25 POL KACZKOWSKA Justyna MAT ATOM DEWELOPER ORLICZKA

341 100 583 611 43 POL LAZIK Agnieszka LKS""ZIEMIA OPOLSKA"" JUNIORKA

349 100 543 099 77 POL ŚREDNICKA Katarzyna NOSIR BDC NOWY DWÓR MAZOWIECKIJUNIORKA

351 100 564 769 19 POL WÓJCIK Laura LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW JUNIORKA

357 100 543 395 82 POL WESOŁOWSKA Marta UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ JUNIORKA

360 100 593 753 00 POL MATUSZEWSKA Kinga GKK OPTY-MAZOWSZE JUNIORKA
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Miejsce Nr. UCI ID Kraj Nazwisko i imię Drużyna Kategoria Czas Różnica Prędkość

  Kategoria : JUNIORKA  

1 333 100 153 355 79 POL JASKULSKA Marta KK BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKAJUNIORKA 24:14.431 44,553

2 346 100 550 989 13 POL PASTUSZEK Paulina TKK ""PACIFIC"" NESTLE FITNESS CYCLING TEAMJUNIORKA 26:06.796 1:52.365 41,358

3 347 100 153 393 20 POL POLAK Wiktoria KTK KALISZ JUNIORKA 26:17.662 2:03.231 41,073

4 335 100 511 152 43 POL BYKOWSKA Dominika ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZJUNIORKA 26:26.340 2:11.909 40,848

5 342 100 484 459 25 POL MAJEWSKA Oliwia UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ JUNIORKA 26:46.983 2:32.552 40,324

6 361 100 525 891 38 POL KIERAT Wiktoria KK BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKAJUNIORKA 26:58.445 2:44.014 40,038

7 359 100 559 297 76 POL STECKA Martina WLKS KRAKUS - BBC CZAJA JUNIORKA 27:03.954 2:49.523 39,902

8 340 100 539 082 37 POL KOWALSKA Julia KTK KALISZ JUNIORKA 27:09.191 2:54.760 39,774

9 348 100 546 710 02 POL STĘPIEŃ Karolina LSKK BEŁCHATÓW JUNIORKA 27:17.289 3:02.858 39,577

10 362 100 159 156 60 POL KRÓLIKOWSKA Klaudia KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ JUNIORKA 27:32.096 3:17.665 39,222

11 358 100 162 992 16 POL SZYMCZAK Natalia UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK JUNIORKA 27:33.980 3:19.549 39,178

12 336 100 564 740 87 POL DĄBROWSKA Małgorzata LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW JUNIORKA 27:34.880 3:20.449 39,156

13 334 100 559 288 67 POL GROSICKA Weronika WLKS KRAKUS - BBC CZAJA JUNIORKA 27:38.075 3:23.644 39,081

14 345 100 550 987 11 POL PASTUSZEK Kamila TKK ""PACIFIC"" NESTLE FITNESS CYCLING TEAMJUNIORKA 27:38.678 3:24.247 39,067

15 339 100 564 808 58 POL KOLINKO Marianna LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW JUNIORKA 28:26.371 4:11.940 37,975

16 337 100 546 713 05 POL HAŁUBIŃSKA Patrycja LSKK BEŁCHATÓW JUNIORKA 28:32.285 4:17.854 37,844

17 352 100 564 773 23 POL ZBOROWSKA Wiktoria LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW JUNIORKA 28:35.415 4:20.984 37,775

18 343 100 554 948 92 POL MASIOWSKA Maja LKS TRASA ZIELONA GÓRA JUNIORKA 29:25.262 5:10.831 36,708

19 350 100 564 758 08 POL TONDER Sara LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW JUNIORKA 30:05.074 5:50.643 35,898

20 344 100 546 183 57 POL OSTOJSKA Nicole LKS POM-SPARTHERM JUNIORKA 30:22.794 6:08.363 35,549

DNS

341 100 583 611 43 POL LAZIK Agnieszka LKS""ZIEMIA OPOLSKA"" JUNIORKA

349 100 543 099 77 POL ŚREDNICKA Katarzyna NOSIR BDC NOWY DWÓR MAZOWIECKIJUNIORKA

351 100 564 769 19 POL WÓJCIK Laura LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW JUNIORKA

357 100 543 395 82 POL WESOŁOWSKA Marta UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ JUNIORKA

360 100 593 753 00 POL MATUSZEWSKA Kinga GKK OPTY-MAZOWSZE JUNIORKA
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Miejsce Nr. UCI ID Kraj Nazwisko i imię Drużyna Kategoria Czas Różnica Prędkość

  Kategoria : ORLICZKA + ELITA KOBIETY  

1 302 100 074 741 35 POL BRZEŹNA Monika MAT ATOM DEWELOPER ELITA KOBIETY 24:16.588 44,487

2 307 100 087 022 94 POL WILKOS Katarzyna MAT ATOM DEWELOPER ELITA KOBIETY 24:46.407 29.819 43,595

3 301 100 069 026 43 POL KARASIEWICZ Karolina TKK ""PACIFIC"" NESTLE FITNESS CYCLING TEAMELITA KOBIETY 24:56.340 39.752 43,305

4 329 100 098 821 59 POL NERLO Aurela MAT ATOM DEWELOPER ORLICZKA 25:04.275 47.687 43,077

5 309 100 086 902 71 POL PIETRZAK Łucja MAT ATOM DEWELOPER ELITA KOBIETY 25:11.809 55.221 42,862

6 303 100 158 334 14 POL BREWIŃSKA Katarzyna TKK ""PACIFIC"" NESTLE FITNESS CYCLING TEAMELITA KOBIETY 25:12.416 55.828 42,845

7 304 100 022 369 43 POL SADŁECKA Magdalena TKK ""PACIFIC"" NESTLE FITNESS CYCLING TEAMELITA KOBIETY 25:13.198 56.610 42,823

8 312 100 096 399 62 POL LACH Marta MAT ATOM DEWELOPER ORLICZKA 25:18.692 1:02.104 42,668

9 325 100 106 977 67 POL HUMELT Weronika UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK ORLICZKA 25:35.411 1:18.823 42,203

10 314 100 108 080 06 POL RÓŻYŃSKA Nikola TKK ""PACIFIC"" NESTLE FITNESS CYCLING TEAMORLICZKA 25:35.818 1:19.230 42,192

11 319 100 158 335 15 POL PRZĘZAK Dorota LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW ORLICZKA 25:37.777 1:21.189 42,138

12 311 100 099 885 56 POL PIKULIK Daria KK BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKAORLICZKA 26:04.773 1:48.185 41,411

13 328 100 608 958 73 POL SOWA Karolina MAT ATOM DEWELOPER ORLICZKA 26:08.723 1:52.135 41,307

14 323 100 107 007 00 POL GRACZEWSKA Monika UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK ORLICZKA 26:16.994 2:00.406 41,090

15 317 100 098 829 67 POL LORKOWSKA Patrycja TKK ""PACIFIC"" NESTLE FITNESS CYCLING TEAMORLICZKA 26:29.287 2:12.699 40,773

16 316 100 514 392 82 POL KUMIĘGA Karolina TKK ""PACIFIC"" NESTLE FITNESS CYCLING TEAMORLICZKA 26:29.919 2:13.331 40,756

17 306 100 093 535 11 POL ŻEGLEŃ Wiktoria UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK ELITA KOBIETY 26:43.438 2:26.850 40,413

18 322 100 153 978 23 POL GOLEC Joanna UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK ORLICZKA 26:48.558 2:31.970 40,284

19 321 100 153 979 24 POL PRZYBYLAK Karolina UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK ORLICZKA 26:56.170 2:39.582 40,094

20 327 100 488 512 04 POL RYSZ Kaja MAT ATOM DEWELOPER ORLICZKA 27:09.435 2:52.847 39,768

21 318 100 091 229 33 CZE MUDRIKOVA Katerina ACK STARA VES NAD ONDREJNICI ORLICZKA 27:38.336 3:21.748 39,075

22 305 100 148 250 18 CZE VORÁČOVÁ Naďa TJ UNIČOV ELITA KOBIETY 28:37.129 4:20.541 37,737

23 315 100 160 419 62 CZE ČUNDERLOVÁ Daniela TJ UNIČOV ORLICZKA 29:47.189 5:30.601 36,258

DNS

300 100 057 530 90 POL HARKOWSKA Anna GIANT - LIV O.K.S. ""WARMIA I MAZURY""ELITA KOBIETY

308 100 078 489 00 POL BACIŃSKA Agnieszka MAT ATOM DEWELOPER ELITA KOBIETY

313 100 155 593 86 POL SAGAN Anna TKK ""PACIFIC"" NESTLE FITNESS CYCLING TEAMORLICZKA

326 100 109 457 25 POL KACZKOWSKA Justyna MAT ATOM DEWELOPER ORLICZKA


